
SVTK gentest för N-gen på kromosom 12 2025-02-14 

Till och med dagens datum känner vi till 156 svenskregistrerade taxar med N-gen. 

De 156 taxarna har nedan födelseår (äldsta tax född 2002 och yngsta född 2024): 

 

Taxar med N-gen är uppdelade på kön och variant enligt nedan. 

       

276 test har hittills analyserats. Då N gen nedärvs autosomalt vet vi utifrån de 276 testade 

taxarna dessutom 69 icke testade taxar som har N/CDDY eller N/N då de är hereditära 

bärare.  Tex förälder till N/N, avkomma till N/N eller förälder till N/CDDY där partnern är 

testad CDDY/CDDY.  

Vi vet också att kända taxar med N-gen har 1147 valpar. Och att 96 av dessa taxar har 0 

avkommor.  

För att förebygga matadoravel kommer taxar tillgängliga för avel som överskridit 

matadorgränsen för sin variant färgmarkeras med rött. För mer info om aktuella 

matadorgränser se RAS för tax.  

 

Födelseår Antal

2002 1

2005 1

2006 1

2007 1

2008 1

2009 1

2011 1

2012 6

2013 4

2014 3

2015 4

2016 3

2017 10

2018 16

2019 14

2020 16

2021 7

2022 7

2023 19

2024 40

Totalsumma 156

Kön/variant Antal av Variant Variant Antal av Reg nr

Hane 76 KN 87

KN 43 LD 1

LD 1 LN 1

LN 1 SN 67

SN 31 Totalsumma 156

Tik 80

KN 44

SN 36

Totalsumma 156



 

N gen nedärvs enligt nedan (statistiskt sett): 

 

 

Hur ryggröntgen och N-gen hänger ihop: 

I Sverige, Norge och Finland finns nu 628 taxar som både undersökts med hjälp av gentest 

och ryggröntgen. För taxar med genotyp CDDY/CDDY kan ryggröntgen visa mellan 0 

förkalkade till 26 förkalkade diskar (även om 58% hittills har haft 0 till 2 förkalkade diskar). 

Därför behöver taxar med genotyp CDDY/CDDY också ryggröntgas för att man ska veta mer 

om deras ryggstatus. För taxar N/CDDY eller N/N har 98% av de dubbelt undersökta bedömts 

ha 0 till 2 förkalkade diskar.   

  

 

På nästa sida visas bärare per variant (kortfattat): 

Genotyp/ktal Antal Procent

CDDY/CDDY 498 100,0%

K0-K2 291 58,4%

K3-K4 109 21,9%

>K4 98 19,7%

N/CDDY 119 100,0%

K0-K2 116 97,5%

K3-K4 2 1,7%

>K4 1 0,8%

N/N 11 100,0%

K0-K2 11 100,0%

Grand Total 628



Strävhårig normal: 

 

Långhårig dvärg och Långhårig normal 

 

Summa svenska avkommor 669

Reg nr Namn Variant Kön Avkommor FGF4-12 Ryggröntgen

SE40732/2018 Aftonskallets Ebbot  SN H 4 N/CDDY

SE28472/2024 Alice SN T N/CDDY

SE28471/2024 Arga SN T N/CDDY

SE28470/2024 Aska SN T N/CDDY

SE28468/2024 Aske SN H N/CDDY

SE28469/2024 Asta SN T N/CDDY

SE28467/2024 Astor SN H N/CDDY

SE44656/2011 Bellomis Taste Of Sweden SN T 16 N/CDDY

SE27030/2023 Bellomis Timberland SN H N/CDDY

SE14024/2018 Bellomis Varga SN T 9 N/CDDY

SE14022/2018 Bellomis Viktig Petter SN H N/CDDY

SE33884/2024 Bellomis Win Win SN T N/CDDY

SE26241/2012 Gemlinge Mossens Arga Kajsa SN T 5 N/CDDY

SE44909/2017 Gemlinge Mossens Dagny SN T 2 N/CDDY

SE44912/2017 Gemlinge Mossens Dimma SN T N/CDDY

SE44908/2017 Gemlinge Mossens Doris SN T N/CDDY

SE44910/2017 Gemlinge Mossens Drilla SN T N/CDDY

SE44911/2017 Gemlinge Mossens Driva SN T N/CDDY

SE25268/2019 Gemlinge Mossens Elise SN T N/CDDY

SE25271/2019 Gemlinge Mossens Elmer SN H 11 N/CDDY

SE25269/2019 Gemlinge Mossens Elvira SN T N/CDDY

SE25270/2019 Gemlinge Mossens Erik SN H 7 N/CDDY

SE25267/2019 Gemlinge Mossens Esther SN T N/CDDY

SE25272/2019 Gemlinge Mossens Evert SN H N/CDDY

SE26260/2019 Gemlinge Mossens Fredags Mys SN T 9 N/CDDY

SE36323/2020 Gemlinge Mossens Hadar SN H N/CDDY

SE36327/2020 Gemlinge Mossens Hedvig SN T N/CDDY

SE36324/2020 Gemlinge Mossens Hektor SN H N/CDDY

SE36322/2020 Gemlinge Mossens Hilding SN H N/CDDY

SE36326/2020 Gemlinge Mossens Hitta SN T N/CDDY

SE36321/2020 Gemlinge Mossens Holger SN H 3 N/CDDY

SE36325/2020 Gemlinge Mossens Humla SN T 6 N/CDDY

S35529/2006 Hammarskallets Egon SN H 84 N/CDDY

S27020/2005 Hissmovallens Winni SN T 16 N/CDDY

SE49215/2019 Jaktvet Ja-Ja SN T N/CDDY

SE41893/2023 Jägarmans Lovis SN T N/N

SE28562/2013 Kustfyrens Solo SN H 74 N/CDDY

SE40862/2022 Mariebergs Dundra SN T N/CDDY

SE31962/2023  Mariebergs Ekivoka Flingan SN T N/CDDY

SE31959/2023 Mariebergs Elton SN H N/CDDY

SE33392/2015 Mariebergs Skott SN H 26 N/CDDY

SE46808/2012 Mariebergs Vilda SN T 22 N/CDDY

SE28260/2018 Mariebergs Yngve SN H 6 N/N

SE36700/2019 Måsebo Kinza SN T N/CDDY

SE34051/2020 Måsebo Lira SN t 10 N/CDDY

S49575/2008 Ovansjöskallets Abbe SN H 6 N/CDDY

SE20702/2016 Qottenstams Q M Qnut SN H 7 N/CDDY

SE38715/2018 Riddarängens Duramax SN H 10 N/CDDY

SE33925/2018 Reeo Essy SN H N/CDDY

SE28256/2018 Råbockmossens Pang SN H 101 N/CDDY

SE28259/2018 Råbockmossens Prillan SN T 21 N/CDDY

SE43692/2019 Råbockmossens Rumba SN T 5 N/CDDY K0

SE43693/2019 Råbockmossens Röja SN T 5 N/CDDY

SE24163/2023 Råbockmossens Walsa SN T N/CDDY

SE46343/2012 Segergårdens Fozzi SN T 18 N/N

SE35142/2013 Skogsråa's Jösta SN H N/CDDY

SE39329/2022 Skummarängens Nanna SN T N/CDDY

SE33176/2022 Skälängsbergets Alfons SN H N/CDDY

SE41848/2023 Stuttleggens Xita SN t N/CDDY

SE47037/2020 Toppskottets Bernard SN H N/CDDY

SE46336/2012 Ubsola Ansgar SN H 61 N/CDDY K0

SE26618/2018 Ubsola Ernst SN H N/N

SE26616/2018 Ubsola Ess Iii SN H N/CDDY

S33490/2007 Ubsola Kalle SN H 79 N/CDDY

SE27416/2020 Unasgårdens Casper SN H N/CDDY

S38820/2009 Urskullens Grizzly SN H 36 N/CDDY

SE27009/2018 Utorax Kiwi SN T 10 N/CDDY

Summa svenska avkommor 6

Reg nr Namn Variant Kön Avkommor FGF4-12 Ryggröntgen

SE12152/2023 Admiral Rudé LN H 6 N/CDDY k0

SE27260/2023 Cup Unica's Kito Kringle LD H N/CDDY K0



Korthårig normal 

 

Summa svenska avkommor 453

Reg nr Namn Variant Kön Avkommor FGF4-12 Ryggröntgen

SE37487/2024 Askmaden's Qask KN H N/CDDY

SE37486/2024 Askmaden's Qnall KN H N/CDDY

SE37485/2024 Askmaden's Qrut KN H N/CDDY

SE37753/2016 Bernadotte Sstraumes Chocolate KN H 13 N/CDDY K0

SE44661/2020 Bruntacksens Indy KN H 4 N/N

SE28987/2024 Bruntacksens Laban KN H N/CDDY

SE28986/2024 Bruntacksens Lilleman KN H N/CDDY

SE28990/2024 Bruntacksens Lilly KN T N/CDDY

SE28989/2024 Bruntacksens Lisa KN T N/CDDY

SE28988/2024 Bruntacksens Ludde KN H N/CDDY

SE59115/2021 Grym KN H 21 N/CDDY

SE31591/2012 Gånedalens Sverker KN H 26 N/CDDY

SE37224/2014 Hälludden's Axel KN H 18 N/CDDY

SE64531/2021 Jaktameras LD Mad Max KN H 18 N/N

SE31806/2019 Jaktgläntans Ditte KN T 2 N/CDDY

SE41550/2024 Jk Leonora Av Siradachs KN T N/CDDY

SE44039/2024 Jk Lincoln Av Siradachs KN H N/N

SE36566/2023 JM Dex av Siradachs KN H N/CDDY

SE40083/2021 Kavaröhöjdens Allis KN T N/CDDY

SE12645/2019 Keski-Maan Ranga KN T 7 N/CDDY K0

SE28546/2013 Källstigens Japp KN H 19 N/CDDY

SE28544/2013 Källstigens Jinko KN H 42 N/CDDY

SE36471/2012 Källstigens Mysa* KN T 16 N/CDDY

SE32361/2014 Källstigens Nixon* KN H 46 N/CDDY

SE32358/2014 Källstigens Nova KN T 29 N/CDDY

SE32905/2017 Landagårdens Fanny KN T 21 N/CDDY

SE34970/2018 Landagårdens Grynet KN T 3 N/N

SE22614/2023 Landagårdens Othilia KN T N/CDDY

SE22612/2023 Landagårdens Otto KN H N/CDDY

SE22613/2023 Landagårdens Ozzy KN H N/CDDY

SE49426/2023 Landagårdens Qulla KN T N/CDDY

SE38779/2024 Lurkeröd’s Demon KN H N/CDDY

SE38941/2017 Lurkeröd's Assi KN H 9 N/CDDY

SE31266/2021 Lurkeröds Cita KN T 5 N/CDDY

SE38780/2024 Lurkeröd's Dalton KN H N/CDDY

SE38777/2024 Lurkeröd's Devil KN H N/CDDY

SE38778/2024 Lurkeröd's Dino KN H N/CDDY

SE38781/2024 Lurkeröd's Dusty KN H N/CDDY

SE34519/2024 Lyngberga Jeppe KN H N/CDDY

SE34522/2024 Lyngberga Jezzi KN T N/CDDY

SE34520/2024 Lyngberga Joker KN H N/CDDY

SE34521/2024 Lyngberga Jäger KN H N/CDDY

SE34523/2024 Lyngberga Jänta KN T N/CDDY

SE29303/2021 Mariebergs amrap KN H N/CDDY

SE32346/2024 Mariebergs Gina KN T N/CDDY

SE32345/2024 Mariebergs Gnå KN T N/CDDY

SE32347/2024 Mariebergs Gry KN T N/CDDY

SE32344/2024 Mariebergs Gull Lykken KN T 0 N/N

SE23420/2017 Mariebergs Ultra KN T 14 N/CDDY

SE45192/2019 Mariebergs Zally KN T 2 N/CDDY

SE45194/2019 Mariebergs Zöka KN T N/CDDY

SE22145/2023 Moss KN H N/CDDY

SE37892/2021  Reeo Glenn KN H N/CDDY

SE41792/2023 Rekyls Basso KN H N/N

SE41794/2023 Rekyls Bismarck KN H N/N

SE57422/2020  Rekyls Bussa KN T 6 N/CDDY

SE25251/2023 Rekyls Gunnar KN H N/CDDY

SE39576/2015 Rekyls Norma KN T 25 N/CDDY

SE41793/2023 Rekyls Sixten KN H N/CDDY

SE40994/2017 Rekyls Svea KN T 21 N/CDDY

SE39957/2019 Rekyls Tina KN T N/N K0

SE39574/2015 Rekyls Unna KN T 13 N/CDDY K1

SE41795/2023 Rekyls Yoshi KN T N/N

N16175/02 Revbergets Fant I KN H N/CDDY

SE28039/2024 Rufza's Stella KN T N/CDDY

SE28036/2024 Rufza's Yo-Yo Junior KN T N/CDDY

SE29415/2020 Rågläntans Ådezza KN T 6 N/CDDY K2

SE38003/2022 Skallbergets Amimmi KN t N/CDDY

SE36740/2018 Skjutjernet’s Lotta KN T 4 N/CDDY

SE26595/2023 Skjutjernet’s Zelda KN T N/CDDY

SE36477/2018 Toppskottet’s Alina KN T 11 N/CDDY

SE47036/2020 Toppskottets Baccus KN H N/CDDY

SE47041/2020 Toppskottets Bly KN T 5 N/N

SE38255/2021 Toppskottets Ceasar KN H 4 N/N

SE58433/2022 Toppskottets D-Driva KN T N/CDDY

SE25468/2024 Toppskottets Ella KN T N/CDDY

SE25469/2024 Toppskottets Enya KN T N/CDDY

SE25472/2024 Toppskottets Essie KN T N/CDDY

SE25470/2024 Toppskottets Estrella KN T N/CDDY

SE25471/2024 Toppskottets Ezta KN T N/CDDY

SE36043/2018 Trollkraft's Jorm KN H N/CDDY

SE26312/2022 Trollkraft's Konrad KN H N/CDDY

SE25521/2024 Trollkraft's Molle KN H N/CDDY

SE25522/2024 Trollkraft's My KN T N/CDDY

SE31710/2015 Ubsola Urax KN H 20 N/CDDY

SE41306/2016 Ubsola Wilding KN H 23 N/CDDY

SE54065/2020 Åbrogårdens Jessie KN T N/N



Strävhårig normal (detaljerad inkl föräldrar) 

 

Långhårig dvärg och Långhårig normal (detaljerad inkl föräldrar): 

 

Korthårig normal (detaljerad inkl föräldrar):: 

  

Summa svenska avkommor 669

Reg nr Namn Variant Kön Avkommor FGF4-12 Ryggröntgen Registreringsnummer fader Namn fader FGF4-12 Ryggröntgen fader Regnummer moder Namn moder FGF4-12 moder Ryggröntgen moder

SE40732/2018 Aftonskallets Ebbot  SN H 4 N/CDDY SE28562/2013 Kustfyrens Solo N/CDDY SE51414/2012 Wahlbergets Utopia

SE28472/2024 Alice SN T N/CDDY SE28260/2018 Mariebergs Yngve N/N SE43204/2020 Tallyho Trixie

SE28471/2024 Arga SN T N/CDDY SE28260/2018 Mariebergs Yngve N/N SE43204/2020 Tallyho Trixie

SE28470/2024 Aska SN T N/CDDY SE28260/2018 Mariebergs Yngve N/N SE43204/2020 Tallyho Trixie

SE28468/2024 Aske SN H N/CDDY SE28260/2018 Mariebergs Yngve N/N SE43204/2020 Tallyho Trixie

SE28469/2024 Asta SN T N/CDDY SE28260/2018 Mariebergs Yngve N/N SE43204/2020 Tallyho Trixie

SE28467/2024 Astor SN H N/CDDY SE28260/2018 Mariebergs Yngve N/N SE43204/2020 Tallyho Trixie

SE44656/2011 Bellomis Taste Of Sweden SN T 16 N/CDDY S69276/2008 Bellomis Kick-Off S18315/2007 Bellomis Ecstasy

SE27030/2023 Bellomis Timberland SN H N/CDDY FI54608/19 Tappijalan Zz Top N/CDDY K0 SE18997/2015  Bellomis Kacker Lacka

SE14024/2018 Bellomis Varga SN T 9 N/CDDY SE17825/2013 Toftekaeret's Haakon SE11318/2014 Bellomis Fillifjonkan

SE14022/2018 Bellomis Viktig Petter SN H N/CDDY SE17825/2013 Toftekaeret's Haakon SE11318/2014 Bellomis Fillifjonkan

SE33884/2024 Bellomis Win Win SN T N/CDDY FI54608/19 Tappijalan Zz Top N/CDDY K0 SE15349/2019 Bellomis Blozza

SE26241/2012 Gemlinge Mossens Arga Kajsa SN T 5 N/CDDY S25589/2003 Hissmovallens Zecar K0 S49584/2008  Frida

SE44909/2017 Gemlinge Mossens Dagny SN T 2 N/CDDY S38820/2009 Urskullens Grizzly N/CDDY SE46343/2012 Segergårdens Fozzi N/N

SE44912/2017 Gemlinge Mossens Dimma SN T N/CDDY S38820/2009 Urskullens Grizzly N/CDDY SE46343/2012 Segergårdens Fozzi N/N

SE44908/2017 Gemlinge Mossens Doris SN T N/CDDY S38820/2009 Urskullens Grizzly N/CDDY SE46343/2012 Segergårdens Fozzi N/N

SE44910/2017 Gemlinge Mossens Drilla SN T N/CDDY S38820/2009 Urskullens Grizzly N/CDDY SE46343/2012 Segergårdens Fozzi N/N

SE44911/2017 Gemlinge Mossens Driva SN T N/CDDY S38820/2009 Urskullens Grizzly N/CDDY SE46343/2012 Segergårdens Fozzi N/N

SE25268/2019 Gemlinge Mossens Elise SN T N/CDDY FI28078/16 Lassos Caliber SE46343/2012 Segergårdens Fozzi N/N

SE25271/2019 Gemlinge Mossens Elmer SN H 11 N/CDDY FI28078/16 Lassos Caliber SE46343/2012 Segergårdens Fozzi N/N

SE25269/2019 Gemlinge Mossens Elvira SN T N/CDDY FI28078/16 Lassos Caliber SE46343/2012 Segergårdens Fozzi N/N

SE25270/2019 Gemlinge Mossens Erik SN H 7 N/CDDY FI28078/16 Lassos Caliber SE46343/2012 Segergårdens Fozzi N/N

SE25267/2019 Gemlinge Mossens Esther SN T N/CDDY FI28078/16 Lassos Caliber SE46343/2012 Segergårdens Fozzi N/N

SE25272/2019 Gemlinge Mossens Evert SN H N/CDDY FI28078/16 Lassos Caliber SE46343/2012 Segergårdens Fozzi N/N

SE26260/2019 Gemlinge Mossens Fredags Mys SN T 9 N/CDDY S38820/2009 Urskullens Grizzly N/CDDY SE45418/2014 Gemlinge Mossens Chiang Mai

SE36323/2020 Gemlinge Mossens Hadar SN H N/CDDY FI28078/16 Lassos Caliber SE46343/2012 Segergårdens Fozzi N/N

SE36327/2020 Gemlinge Mossens Hedvig SN T N/CDDY FI28078/16 Lassos Caliber SE46343/2012 Segergårdens Fozzi N/N

SE36324/2020 Gemlinge Mossens Hektor SN H N/CDDY FI28078/16 Lassos Caliber SE46343/2012 Segergårdens Fozzi N/N

SE36322/2020 Gemlinge Mossens Hilding SN H N/CDDY FI28078/16 Lassos Caliber SE46343/2012 Segergårdens Fozzi N/N

SE36326/2020 Gemlinge Mossens Hitta SN T N/CDDY FI28078/16 Lassos Caliber SE46343/2012 Segergårdens Fozzi N/N

SE36321/2020 Gemlinge Mossens Holger SN H 3 N/CDDY FI28078/16 Lassos Caliber SE46343/2012 Segergårdens Fozzi N/N

SE36325/2020 Gemlinge Mossens Humla SN T 6 N/CDDY FI28078/16 Lassos Caliber SE46343/2012 Segergårdens Fozzi N/N

S35529/2006 Hammarskallets Egon SN H 84 N/CDDY S40791/2002 Måsjöns Konrad S31560/2002 Hjelmskogens Ragazza

S27020/2005 Hissmovallens Winni SN T 16 N/CDDY S39747/2001 Snöbäckens Arro S12238/2000 Hissmovallens Olly

SE49215/2019 Jaktvet Ja-Ja SN T N/CDDY SE33392/2015 Mariebergs Skott N/CDDY SE28445/2012 Jaktvet Prima

SE41893/2023 Jägarmans Lovis SN T N/N SE38715/2018  Riddarängens Duramax N/CDDY SE43692/2019  Råbockmossens Rumba N/CDDY K0

SE28562/2013 Kustfyrens Solo SN H 74 N/CDDY S33490/2007 Ubsola Kalle N/CDDY SE11278/2010 Narmobergs Disa

SE40862/2022 Mariebergs Dundra SN T N/CDDY SE45387/2019 Askila Bob Hund SE23420/2017 Mariebergs Ultra N/CDDY

SE31962/2023  Mariebergs Ekivoka Flingan SN T N/CDDY SE32055/2020 Mariebergs Åskar SE43693/2019 Råbockmossens Röja N/CDDY

SE31959/2023 Mariebergs Elton SN H N/CDDY SE32055/2020 Mariebergs Åskar SE43693/2019 Råbockmossens Röja N/CDDY

SE33392/2015 Mariebergs Skott SN H 26 N/CDDY SE51546/2011  Wahlbergets Orvar SE46808/2012 Mariebergs Vilda N/CDDY

SE46808/2012 Mariebergs Vilda SN T 22 N/CDDY S33490/2007 Ubsola Kalle N/CDDY S43073/2008 Mariebergs Oddi

SE28260/2018 Mariebergs Yngve SN H 6 N/N S49575/2008 Ovansjöskallets Abbe N/CDDY SE46808/2012 Mariebergs Vilda N/CDDY

SE36700/2019 Måsebo Kinza SN T N/CDDY SE36173/2014 Snöbäckens Morris SE39582/2015 Måsebo Fynda

SE34051/2020 Måsebo Lira SN t 10 N/CDDY SE30108/2014 Hårsås Fajter SE39582/2015 Måsebo Fynda

S49575/2008 Ovansjöskallets Abbe SN H 6 N/CDDY S23064/99 Baydax Avanti S56403/2004 Ovansjöskallets Promise

SE20702/2016 Qottenstams Q M Qnut SN H 7 N/CDDY S35239/93 Stubbkärrs Qotten SE13778/2013 Qottenstams FA Märta

SE38715/2018 Riddarängens Duramax SN H 10 N/CDDY S55845/2008 Bargos Ålle SE25069/2013 Måsebo Loka

SE33925/2018 Reeo Essy SN H N/CDDY SE46336/2012 Ubsola Ansgar N/CDDY K0 SE34519/2017 Kjaerragården's S.g. Olivia

SE28256/2018 Råbockmossens Pang SN H 101 N/CDDY NO36930/12 Moltemyras Storm N/CDDY SE30430/2010 Råbockmossens Jazza

SE28259/2018 Råbockmossens Prillan SN T 21 N/CDDY NO36930/12 Moltemyras Storm N/CDDY SE30430/2010 Råbockmossens Jazza

SE43692/2019 Råbockmossens Rumba SN T 5 N/CDDY K0 SE54948/2013  Brunnbyåsens Viking SE30430/2010  Råbockmossens Jazza

SE43693/2019 Råbockmossens Röja SN T 5 N/CDDY SE54948/2013 Brunnbyåsens Viking SE30430/2010 Råbockmossens Jazza

SE24163/2023 Råbockmossens Walsa SN T N/CDDY SE34501/2017 Kettystams Ossian SE28259/2018  Råbockmossens Prillan N/CDDY

SE46343/2012 Segergårdens Fozzi SN T 18 N/N S35529/2006 Hammarskallets Egon N/CDDY S27020/2005 Hissmovallens Winni N/CDDY

SE35142/2013 Skogsråa's Jösta SN H N/CDDY NO35914/10 Husåsskogen's Pelle S19065/2007 Skogsråa's Astrid

SE39329/2022 Skummarängens Nanna SN T N/CDDY SE55894/2016 Uddebackens Ticko SE27009/2018 Utorax Kiwi N/CDDY

SE33176/2022 Skälängsbergets Alfons SN H N/CDDY SE28256/2018 Råbockmossens Pang N/CDDY SE47664/2018 Ubsola Finlandia

SE41848/2023 Stuttleggens Xita SN t N/CDDY NO30744/18 Stuttleggens T-Ravn N/CDDY NO50767/19 Tretteberget's Daxi

SE47037/2020 Toppskottets Bernard SN H N/CDDY S33490/2007 Ubsola Kalle N/CDDY SE39576/2015 REKYLS NORMA N/CDDY

SE46336/2012 Ubsola Ansgar SN H 61 N/CDDY K0 S33490/2007 Ubsola Kalle N/CDDY SE40230/2012 Estestoms Alice K0

SE26618/2018 Ubsola Ernst SN H N/N SE28562/2013 Kustfyrens Solo N/CDDY SE26241/2012 Gemlinge Mossens Arga Kajsa N/CDDY

SE26616/2018 Ubsola Ess Iii SN H N/CDDY SE28562/2013  Kustfyrens Solo N/CDDY SE26241/2012  Gemlinge Mossens Arga Kajsa N/CDDY

S33490/2007 Ubsola Kalle SN H 79 N/CDDY S36587/2003 Ubsola Flippe S34584/2000 Ubsola Biggan

SE27416/2020 Unasgårdens Casper SN H N/CDDY SE34887/2016 Mariebergs Turbo SE30803/2015 Unasgårdens Bira

S38820/2009 Urskullens Grizzly SN H 36 N/CDDY S39182/2005 Campilios Näver S50372/2004 Urskullens Flisan

SE27009/2018 Utorax Kiwi SN T 10 N/CDDY SE38601/2013 Mariebergs Rekord SE47713/2013 Utorax Ella

Summa svenska avkommor 6

Reg nr Namn Variant Kön Avkommor FGF4-12 Ryggröntgen Registreringsnummer fader Namn fader FGF4-12 Ryggröntgen fader Regnummer moder Namn moder FGF4-12 moder Ryggröntgen moder

SE12152/2023 Admiral Rudé LN H 6 N/CDDY k0 LSVKDNL0507/13 Hephaestus Rudé LSVKDNL0525/15 Karma Rudé

SE27260/2023 Cup Unica's Kito Kringle LD H N/CDDY K0 FI39717/20 Aavistuksen Red Chili Pepper N/CDDY K0 DK115988/2017 Cup Unica's Blackberry Blossom

Summa svenska avkommor 453

Reg nr Namn Variant Kön Avkommor FGF4-12 Ryggröntgen Registreringsnummer fader Namn fader FGF4-12 Ryggröntgen fader Regnummer moder Namn moder FGF4-12 moder Ryggröntgen moder

SE37487/2024 Askmaden's Qask KN H N/CDDY SE64531/2021 Jaktameras LD Mad Max N/N SE33836/2019 Askmaden's My

SE37486/2024 Askmaden's Qnall KN H N/CDDY SE64531/2021 Jaktameras LD Mad Max N/N SE33836/2019 Askmaden's My

SE37485/2024 Askmaden's Qrut KN H N/CDDY SE64531/2021 Jaktameras LD Mad Max N/N SE33836/2019 Askmaden's My

SE37753/2016 Bernadotte Sstraumes Chocolate KN H 13 N/CDDY K0 RKF2940325 Konijak Iz Strani Grez LV20460/09 Little Lionheart Jarisha

SE44661/2020 Bruntacksens Indy KN H 4 N/N NO39547/15 Winston Av Jaerdachs N/CDDY SE38941/2017 Lurkeröd's Assi N/CDDY

SE28987/2024 Bruntacksens Laban KN H N/CDDY SE64531/2021 Jaktameras LD Mad Max N/N SE61269/2021 Jaga

SE28986/2024 Bruntacksens Lilleman KN H N/CDDY SE64531/2021 Jaktameras LD Mad Max N/N SE61269/2021 Jaga

SE28990/2024 Bruntacksens Lilly KN T N/CDDY SE64531/2021 Jaktameras LD Mad Max N/N SE61269/2021 Jaga

SE28989/2024 Bruntacksens Lisa KN T N/CDDY SE64531/2021 Jaktameras LD Mad Max N/N SE61269/2021 Jaga

SE28988/2024 Bruntacksens Ludde KN H N/CDDY SE64531/2021 Jaktameras LD Mad Max N/N SE61269/2021 Jaga

SE59115/2021 Grym KN H 21 N/CDDY NO39547/15 Winston Av Jaerdachs N/CDDY NO36795/15 Kokopellis Gyda

SE31591/2012 Gånedalens Sverker KN H 26 N/CDDY S29755/2004 Assar S26454/2006 Dammforsens Bella

SE37224/2014 Hälludden's Axel KN H 18 N/CDDY S15027/2009 Vansjöborgens Asko SE23759/2011 Källstigens Lisa

SE64531/2021 Jaktameras LD Mad Max KN H 18 N/N NO50189/19 Kombijegerens Jl Ludde N/CDDY NO38829/14 Kjaerragården's Sg Daisy N/CDDY K1

SE31806/2019 Jaktgläntans Ditte KN T 2 N/CDDY SE28544/2013 Källstigens Jinko N/CDDY SE41191/2015 Jaktgläntans Caya

SE41550/2024 Jk Leonora Av Siradachs KN T N/CDDY NO59081/22 Öyknutens E-Kvikk N/CDDY NO42394/20 Juni Av Siradachs N/CDDY K1-K2

SE44039/2024 Jk Lincoln Av Siradachs KN H N/N NO59081/22 Öyknutens E-Kvikk N/CDDY NO42394/20 Juni Av Siradachs N/CDDY K1-K2

SE36566/2023 JM Dex av Siradachs KN H N/CDDY NO55415/11 Max NO42394/20 Juni Av Siradachs N/CDDY K1-K2

SE40083/2021 Kavaröhöjdens Allis KN T N/CDDY SE29248/2014 Mossekes Top-Notch SE25267/2017 Källstigens Pixla

SE12645/2019 Keski-Maan Ranga KN T 7 N/CDDY K0 S56764/2008 Ludvig-Ludde FI31686/14 Bm Frid Av Siradachs N/N K0

SE28546/2013 Källstigens Japp KN H 19 N/CDDY NO40985/09 Tf Brage Dexter Av Siradachs S46344/2006 Källstigens Garbo

SE28544/2013 Källstigens Jinko KN H 42 N/CDDY NO40985/09  Tf Brage Dexter Av Siradachs S46344/2006 Källstigens Garbo

SE36471/2012 Källstigens Mysa* KN T 16 N/CDDY N03984/06 Finnelia's Tim S46344/2006 Källstigens Garbo

SE32361/2014 Källstigens Nixon* KN H 46 N/CDDY SE40082/2010 Smen's Agust SE23760/2011 Källstigens Lova

SE32358/2014 Källstigens Nova KN T 29 N/CDDY SE40082/2010 Smen's Agust SE23760/2011 Källstigens Lova

SE32905/2017 Landagårdens Fanny KN T 21 N/CDDY S34742/2008 Hjärpens Emil SE32358/2014 Källstigens Nova N/CDDY

SE34970/2018 Landagårdens Grynet KN T 3 N/N NO42217/13 Pondus N/CDDY SE32358/2014 Källstigens Nova N/CDDY

SE22614/2023 Landagårdens Othilia KN T N/CDDY SE39906/2016 Krut SE34970/2018 Landagårdens Grynet N/N

SE22612/2023 Landagårdens Otto KN H N/CDDY SE39906/2016 Krut SE34970/2018 Landagårdens Grynet N/N

SE22613/2023 Landagårdens Ozzy KN H N/CDDY SE39906/2016 Krut SE34970/2018 Landagårdens Grynet N/N

SE49426/2023 Landagårdens Qulla KN T N/CDDY NO55415/11 Max SE32905/2017 Landagårdens Fanny N/CDDY

SE38779/2024 Lurkeröd’s Demon KN H N/CDDY SE64531/2021 Jaktameras Ld Mad Max N/N SE31266/2021 Lurkeröds Cita N/CDDY

SE38941/2017 Lurkeröd's Assi KN H 9 N/CDDY S33492/2007 Ubsola Knatte SE37161/2015 Lisen

SE31266/2021 Lurkeröds Cita KN T 5 N/CDDY SE41306/2016 Ubsola Wilding N/CDDY SE37161/2015  Lisen

SE38780/2024 Lurkeröd's Dalton KN H N/CDDY SE64531/2021 Jaktameras LD Mad Max N/N SE31266/2021 Lurkeröd's Cita N/CDDY

SE38777/2024 Lurkeröd's Devil KN H N/CDDY SE64531/2021 Jaktameras LD Mad Max N/N SE31266/2021 Lurkeröd's Cita N/CDDY

SE38778/2024 Lurkeröd's Dino KN H N/CDDY SE64531/2021 Jaktameras LD Mad Max N/N SE31266/2021 Lurkeröd's Cita N/CDDY

SE38781/2024 Lurkeröd's Dusty KN H N/CDDY SE64531/2021 Jaktameras LD Mad Max N/N SE31266/2021 Lurkeröd's Cita N/CDDY

SE34519/2024 Lyngberga Jeppe KN H N/CDDY SE64531/2021 Jaktameras LD Mad Max N/N SE25946/2019 Lyngberga Vega

SE34522/2024 Lyngberga Jezzi KN T N/CDDY SE64531/2021 Jaktameras LD Mad Max N/N SE25946/2019 Lyngberga Vega

SE34520/2024 Lyngberga Joker KN H N/CDDY SE64531/2021 Jaktameras LD Mad Max N/N SE25946/2019 Lyngberga Vega

SE34521/2024 Lyngberga Jäger KN H N/CDDY SE64531/2021 Jaktameras LD Mad Max N/N SE25946/2019 Lyngberga Vega

SE34523/2024 Lyngberga Jänta KN T N/CDDY SE64531/2021 Jaktameras LD Mad Max N/N SE25946/2019 Lyngberga Vega

SE29303/2021 Mariebergs amrap KN H N/CDDY SE32361/2014 Källstigens Nixon N/CDDY SE23420/2017 Mariebergs Ultra N/CDDY

SE32346/2024 Mariebergs Gina KN T N/CDDY SE38255/2021 Toppskottets Ceasar N/N SE23420/2017 Mariebergs Ultra N/CDDY

SE32345/2024 Mariebergs Gnå KN T N/CDDY SE38255/2021 Toppskottets Ceasar N/N SE23420/2017 Mariebergs Ultra N/CDDY

SE32347/2024 Mariebergs Gry KN T N/CDDY SE38255/2021 Toppskottets Ceasar N/N SE23420/2017 Mariebergs Ultra N/CDDY

SE32344/2024 Mariebergs Gull Lykken KN T 0 N/N SE38255/2021 Toppskottets Ceasar N/N SE23420/2017 Mariebergs Ultra N/CDDY

SE23420/2017 Mariebergs Ultra KN T 14 N/CDDY NO36930/12 Moltemyras Storm N/CDDY SE46808/2012 Mariebergs Vilda N/CDDY

SE45192/2019 Mariebergs Zally KN T 2 N/CDDY ÖHZBRD24320  Kobeddus Hirouléguy SE34885/2016 Mariebergs Titan

SE45194/2019 Mariebergs Zöka KN T N/CDDY ÖHZBRD24320  Kobeddus Hirouléguy SE34885/2016 Mariebergs Titan

SE22145/2023 Moss KN H N/CDDY SE36747/2018 Hornlyckans Haldo SE34283/2018 Murbergets Lovisa

SE37892/2021  Reeo Glenn KN H N/CDDY NO30602/14 Knerten N/CDDY SE34519/2017 Kjaerragården's S.g. Olivia

SE41792/2023 Rekyls Basso KN H N/N SE44661/2020 Bruntacksens Indy N/N SE39574/2015 Rekyls Unna N/CDDY K1

SE41794/2023 Rekyls Bismarck KN H N/N SE44661/2020 Bruntacksens Indy N/N SE39574/2015 Rekyls Unna N/CDDY K1

SE57422/2020  Rekyls Bussa KN T 6 N/CDDY SE38448/2014 Olofshyltes Balder SE39574/2015 Rekyls Unna N/CDDY K1

SE25251/2023 Rekyls Gunnar KN H N/CDDY SE59115/2021 Grym N/CDDY SE40995/2017 Rekyls Sally K0

SE39576/2015 Rekyls Norma KN T 25 N/CDDY N13931/00 Revbergets Balder N/CDDY SE21351/2012 Smen's Rut

SE41793/2023 Rekyls Sixten KN H N/CDDY SE44661/2020 Bruntacksens Indy N/N SE39574/2015 Rekyls Unna N/CDDY K1

SE40994/2017 Rekyls Svea KN T 21 N/CDDY N16175/02 Revbergets Fant I N/CDDY SE21351/2012 Smen's Rut

SE39957/2019 Rekyls Tina KN T N/N K0 FI44125/10 Arkke SE39574/2015 Rekyls Unna N/CDDY K1

SE39574/2015 Rekyls Unna KN T 13 N/CDDY K1 N13931/00 Revbergets Balder N/CDDY SE21351/2012 Smen's Rut

SE41795/2023 Rekyls Yoshi KN T N/N SE44661/2020 Bruntacksens Indy N/N SE39574/2015 Rekyls Unna N/CDDY K1

N16175/02 Revbergets Fant I KN H N/CDDY N07954/01 Aspelund's Pluto N13933/00 Revbergets Skremsla

SE28039/2024 Rufza's Stella KN T N/CDDY SE39480/2017 Trollkraft's Igge SE57422/2020  Rekyls Bussa N/CDDY

SE28036/2024 Rufza's Yo-Yo Junior KN T N/CDDY SE39480/2017 Trollkraft's Igge SE57422/2020  Rekyls Bussa N/CDDY

SE29415/2020 Rågläntans Ådezza KN T 6 N/CDDY K2 SE55291/2015 Sven-E SE44038/2014 Ada

SE38003/2022 Skallbergets Amimmi KN t N/CDDY SE28546/2013 Källstigens Japp N/CDDY SE42883/2019 Reeo Freesia

SE36740/2018 Skjutjernet’s Lotta KN T 4 N/CDDY SE37224/2014 Hälludden's Axel N/CDDY SE19516/2012 Klackebos Bubbla

SE26595/2023 Skjutjernet’s Zelda KN T N/CDDY SE28256/2018 Råbockmossens Pang N/CDDY SE36740/2018 Skjutjernet’s Lotta N/CDDY

SE36477/2018 Toppskottet’s Alina KN T 11 N/CDDY SE29246/2014 Mossekes Zlatan SE39576/2015 REKYLS NORMA N/CDDY

SE47036/2020 Toppskottets Baccus KN H N/CDDY S33490/2007 Ubsola Kalle N/CDDY SE39576/2015 REKYLS NORMA N/CDDY

SE47041/2020 Toppskottets Bly KN T 5 N/N S33490/2007 Ubsola Kalle N/CDDY SE39576/2015 REKYLS NORMA N/CDDY

SE38255/2021 Toppskottets Ceasar KN H 4 N/N SE28546/2013 Källstigens Japp N/CDDY SE39576/2015 REKYLS NORMA N/CDDY

SE58433/2022 Toppskottets D-Driva KN T N/CDDY FI47397/17 Kalle SE39576/2015 REKYLS NORMA N/CDDY

SE25468/2024 Toppskottets Ella KN T N/CDDY SE41431/2020 Jack Av Siradachs SE47041/2020 Toppskottets Bly N/N

SE25469/2024 Toppskottets Enya KN T N/CDDY SE41431/2020 Jack Av Siradachs SE47041/2020 Toppskottets Bly N/N

SE25472/2024 Toppskottets Essie KN T N/CDDY SE41431/2020 Jack Av Siradachs SE47041/2020 Toppskottets Bly N/N

SE25470/2024 Toppskottets Estrella KN T N/CDDY SE41431/2020 Jack Av Siradachs SE47041/2020 Toppskottets Bly N/N

SE25471/2024 Toppskottets Ezta KN T N/CDDY SE41431/2020 Jack Av Siradachs SE47041/2020 Toppskottets Bly N/N

SE36043/2018 Trollkraft's Jorm KN H N/CDDY NO36175/14 Bm Flax Av Siradachs N/CDDY SE32951/2010 Trollkraft's Ebba

SE26312/2022 Trollkraft's Konrad KN H N/CDDY SE37224/2014 Hälludden's Axel N/CDDY SE39483/2017 Trollkraft's Ina

SE25521/2024 Trollkraft's Molle KN H N/CDDY NO38826/14 Kjaerragården's Sg Theo N/CDDY SE39482/2017 Trollkraft's Ila

SE25522/2024 Trollkraft's My KN T N/CDDY NO38826/14 Kjaerragården's Sg Theo N/CDDY SE39482/2017 Trollkraft's Ila

SE31710/2015 Ubsola Urax KN H 20 N/CDDY S32852/2009  Ubsola Muscot S33488/2007 Ubsola Kajsa

SE41306/2016 Ubsola Wilding KN H 23 N/CDDY SE41557/2012 Dammforsens Simon S33488/2007 Ubsola Kajsa

SE54065/2020 Åbrogårdens Jessie KN T N/N SE28544/2013 Källstigens Jinko N/CDDY SE40994/2017 Rekyls Svea N/CDDY


